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Région Centre Ual de Loire

Région Corse

Région Grand Est

Région Hauts de France

Région Ile de France

Région Normandie

Région Nouvelle Rquitaine

Région Occitanie

Région Pays de La Loire

Région Prouence Rlpes Cote d'Azur

Guadeloupe
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Mayotte

Nouvelle Calédonie

Polynésie Francaise

Saint Pierre et Miquelon 10
Wallis-et-Futuna 10
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Nom & Prénom Mail
CPSF Benoit Chanal b.chanal@france-paralympique.fr
CNOSF Justin Huste justinhuste@franceolympique.com
DRRJES Marie-Cécile Doha drajes-sport@region- demi -auvergne-rhone-
alpes.fr
Nom & Prénom Mail
CPSF Elise Bouraghda e.bouraghda@france-paralympigue.fr
CNOSF Boris Bapicot borisbapicot@franceolympigue.com
DRRAJES Sébastien Maillard i illard ion- ique-
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mailto:b.chanal@france-paralympique.fr
mailto:justinhuste@franceolympique.com
mailto:drajes-sport@region-academique-auvergne-rhone-alpes.fr
mailto:drajes-sport@region-academique-auvergne-rhone-alpes.fr
mailto:e.bouraghda@france-paralympique.fr
mailto:borisbapicot@franceolympique.com
mailto:sebastien.maillard@region-academique-bfc.fr

D’IMPACT
SOCIAL

Nom & Prénom Mail
CPSF Antoine Laudrin alaudrin@france-paralympique.fr
CNOSF Caroline Uincent direction.bretagne@franceolympigue.com
DRRAJES Fabrice Daumas fabrice.daumas@ac-rennes.fr
Nom & Prénom Mail
CPSF Emmanuelle Olier-Singh e.olier-singh@france-paralympique.fr
CNOSF Rlicia Mainferme aliciamainferme@franceolympigue.com
DRRAJES Yassire Bakhallou yassire.bakhallou@ac-orléans-tours.fr
Nom & Prénom Mail
CPSF Joffrey Chiron j.chiron@france-paralympique.fr
CNOSF Pierre Santoni croscorse@orange.fr
DRRAJES David Herue david.herve@ac-corse.fr
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mailto:a.laudrin@france-paralympique.fr
mailto:direction.bretagne@franceolympique.com
mailto:fabrice.daumas@ac-rennes.fr
mailto:e.olier-singh@france-paralympique.fr
mailto:aliciamainferme@franceolympique.com
mailto:j.chiron@france-paralympique.fr
mailto:croscorse@orange.fr
mailto:david.herve@ac-corse.fr

20

IMPACT

24

D’IMPACT
SOCIAL

Nom & Prénom Mail
CPSF Paul Caillet p.caillet@france-paralympique.fr
CNOSF Emilie Moretti grandest@franceolympique.com
DRRAJES Clément Jacquet clement.jacquet@ac-strasbourg.fr
Nom & Prénom Mail
CPSF Jérémy Houbeaut L.houbeaut@france-paralympique.fr
CNOSF Pascal Charbonnet pascalcharbonnet@franceolympigue.com
DRRAJES Pierre Baux ion- i - -de- fr
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mailto:p.caillet@france-paralympique.fr
mailto:grandest@franceolympique.com
mailto:clement.jacquet@ac-strasbourg.fr
mailto:j.houbeaut@france-paralympique.fr
mailto:pascalcharbonnet@franceolympique.com
mailto:pierre.baux@region-academique-hauts-de-france.fr
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Nom & Prénom

Mail

CPSF Thomas Urban t.urban@france-paralympique.fr
CNOSF Maximilien Richard maximilien.richard@crosif.fr
DRRAJES David Meurant david.meurant@jscs.gouu.fr

Nom & Prénom Mail

CPSF Florian Foulquier f.Foulguier@france-paralympique.fr
CNOSF Rurore Jarry iledefrance@franceolympigue.com
DRRAJES Rudrey Mattenet audrey.mattenet@ac-normandie.fr
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mailto:t.urban@france-paralympique.fr
mailto:maximilien.richard@crosif.fr
mailto:david.meurant@jscs.gouv.fr
mailto:f.foulquier@france-paralympique.fr
mailto:iledefrance@franceolympique.com
mailto:sylvie.mouyon-porte@ac-normandie.fr
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Nom & Prénom Mail
CPSF Stéphanie Renaud s.renaud@france-paralympique.fr
CNOSF Stéphanie Poujade stephaniepoujade@franceolympigue.com
DRRAJES Philippe Legrand philippe.legrand.33@jscs.gouu.fr
Nom & Prénom Mail
CPSF Rpolline Uedrenne a.vedrenne@france-paralympique.fr
CNOSF Amélie Tisseyre amelietisseyre@franceolympique.com
DRAJES Pierre Yues Roquefere pierre-yues.roquefere@region-academiqgue-
occitanie.fr
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mailto:s.renaud@france-paralympique.fr
mailto:stephaniepoujade@franceolympique.com
mailto:philippe.legrand.33@jscs.gouv.fr
mailto:a.vedrenne@france-paralympique.fr
mailto:amelietisseyre@franceolympique.com
mailto:pierre-yves.roquefere@region-academique-occitanie.fr
mailto:pierre-yves.roquefere@region-academique-occitanie.fr
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Nom & Prénom Mail
CPSF Anthony Guidoux a.guidoux@france-paralympique.fr
CNOSF Ywann Dupre ywanndupre@franceolympigue.com
DRRAJES Marion Debouche marion.debouche@ac-nantes.fr
Nom & Prénom Mail
CPSF Anne-Caroline Craffe Anne-Caroline.Craffe@region-academique- fr
CNOSF Emmanuelle Piana mmanuellepiana@fran lympi m
DRRJES Joffrey Chiron j.chiron@france-paralympiqgue.fr
Nom & Prénom Mail
CPSF Sylvain Sabatier i france- mpi r
CNOSF Mathieu Balagne mathieu.balagne@crosguadeloupe.org
DRRJES Estelle Boisdron estelle.boisdron@ac-guadeloupe.fr
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mailto:a.guidoux@france-paralympique.fr
mailto:ywanndupre@franceolympique.com
mailto:marion.debouche@ac-nantes.fr
mailto:Anne-Caroline.Graffe@region-academique-paca.fr
mailto:emmanuellepiana@franceolympique.com
mailto:j.chiron@france-paralympique.fr
mailto:s.sabatier@france-paralympique.fr
mailto:mathieu.balagne@crosguadeloupe.org
mailto:estelle.boisdron@ac-guadeloupe.fr
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Nom & Prénom Mail
CPSF Syluain Sabatier s.sabatier@france-paralympique.fr
CNOSF Fabrice Prevot president.guyane@franceolympigue.com
DRRAJES Roland Monjo roland.monjo@jscs.gouu.fr
Nom & Prénom Mail
CPSF Syluain Sabatier s.sabatier@france-paralympique.fr
CNOSF Claude Uillendeuil claude.villen@gmail.com
DRRAJES Marion Marisy marion.marisy@jcs.gouu.fr
Nom & Prénom Mail
CPSF Sylvain Sabatier s.sabatier@france-paralympique.fr
CNOSF René Meril president@ctosma.fr
DRRAJES Enrico Arsene enrico.arsene@ac-martinique.fr
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mailto:s.sabatier@france-paralympique.fr
mailto:president.guyane@franceolympique.com
mailto:roland.monjo@jscs.gouv.fr
mailto:s.sabatier@france-paralympique.fr
mailto:claude.villen@gmail.com
mailto:manuel.berthou@ac-reunion.fr
mailto:s.sabatier@france-paralympique.fr
mailto:president@ctosma.fr
mailto:enrico.arsene@ac-martinique.fr
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Nom & Prénom Mail
CPSF Syluain Sabatier s.sabatier@france-paralympique.fr
CNOSF Madi Vita mayotte@franceolympique.com
DRAJES | Madeleine Delaperriere madeleine.delaperriere@ac-mayotte.fr
Nom & Prénom Mail
CPSF Syluain Sabatier s.sabatier@france-paralympique.fr
CNOSF Michel Quintin directeur@ctos.nc
DRRAJES Marilyn Maresca marilyn.maresca@nouvelle-caledonie.gouu.fr
Nom & Prénom Mail
CPSF Sylvain Sabatier france- mpi r
CNOSF Louis Prouost copf@copf.pf
DRAJES Fabien Brouquier fabien.brouguier@jeunesse.gou.pf
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mailto:s.sabatier@france-paralympique.fr
mailto:mayotte@franceolympique.com
mailto:madeleine.delaperriere@ac-mayotte.fr
mailto:s.sabatier@france-paralympique.fr
mailto:directeur@ctos.nc
mailto:marilyn.maresca@nouvelle-caledonie.gouv.fr
mailto:s.sabatier@france-paralympique.fr
mailto:copf@copf.pf
mailto:fabien.brouquier@jeunesse.gov.pf
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CPSF Syluain Sabatier s.sabatier@france-paralympique.fr
CNOSF
DRRAJES Syluie Bernot syluie bernot@dcstep.gouu.fr

Nom & Prénom Mail

CPSF Syluain Sabatier s.sabatier@france-paralympique.fr
CNOSF Etuato Mulikihaame rugby@mail WwF
DRRAJES
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mailto:s.sabatier@france-paralympique.fr
mailto:sylvie.bernot@dcstep.gouv.fr
mailto:s.sabatier@france-paralympique.fr
mailto:rugby@mail.wf

